
Zarządzenie 35/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.224,00 do kwoty 78.972.600,00 z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.224,00 do kwoty 74.527.178,61 zł 

2) w załączeniu Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.224,00 do kwoty 

18.343.494,00 

4) w załączniku Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

5) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.224,00 do kwoty 85.428.610,05 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.224,00 do kwoty 67.469.714,17 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 6.224,00 do kwoty 18.343.494,00 

8) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 35/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 marca 2019 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2019 po stronie wydatków. 

 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

1. Dział 751 rozdział 75109 Krajowe Biuro Wyborcze, Delegatura w Kaliszu pismem DKL-

3113-6/19 z dnia 27 lutego 2019 na podstawie decyzji Ministra Finansów, Kodeksu 

Wyborczego poinformowało o dotacji celowej w kwocie 259,00 z przeznaczeniem na zapłatę 

z przechowywaniem depozytu z wyborów.  

2. Dział 751 rozdział 75109 Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem DKL-

3113-9/19 z dnia 13 marca 2019 r. na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększyło plan 

dotacji celowej o kwotę 300,00 z przeznaczeniem na wydatki związane z transportem 

depozytu z wyborów.  

3. Dział 751 rozdział 75113 Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem  

DKL-3113-8/19z dnia 13 marca 2019 r. na podstawie decyzji Ministra Finansów 

poinformowało o przyznanej dotacji celowej w kwocie 65,00 z przeznaczeniem  

na plakatowanie obwieszczeń Państwowej Komisji Wyborczej. 

4. Dział 852 rozdział 85228 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB-I.3111.59.2019.8 z dnia 

04.03.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 5.000,00 na rok 2019 z przeznaczeniem 

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. Dział 855 rozdział 85503 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.29.2019.8 z dnia 

07.03.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 600,00 z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

1. Dokonać przeniesień w wydatkach bieżących w ramach działu  801, 852. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


